令和 2 年 3 月 31 日

お取引先各位

東京都千代田区神田錦町一丁目 4 番地 3

住商メタレックス株式会社

代表取締役社長  松田  好充

リビング・ソリューション事業の譲渡に関するお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   平素は格別のご高配を賜 り、厚 く

御礼申し上げます。

さて、この度  令和 2 年 3 月 31 日をもって、リビング・ソリューション事業部を分割し、令和 2

年 1 月 17 日に新設致しました前澤 リビング・ソリューションズ株式会社へ承継致しました。

また、令和 2 年 1 月 17 日をもって締結致しました前澤給装工業株式会社との株式譲渡契

約に従い、令和 2 年 3 月 31 日をもって前澤 リビング・ソリューションズ株式会社の株式の全て

を前澤給装工業株式会社へ譲渡致しました。

敬具

記

  新会社の概要及びご連絡先

商号    前澤 リビング・ソリューションズ株式会社

資本金   3 億 1 ,000 万円

事業内容   温水マットを中心 とした床暖房 ・住環境部材の開発 、設計 、製造 、

システムの輸出入及び販売。

設立日   令和 2 年 1 月 17 日

代表者   會津  敬

本社    東京都目黒区鷹番二丁目 14 番 2 号

℡  03-5768-1030

関西支店   大阪府大阪市西淀川区御幣島一丁目 9 番 4 号

   ℡  06-4862-5910  （代 ）

中部営業所   愛知県名古屋市千種区千種一丁目 15 番 1 号

   ℡  052-325-5401  （代 ）

西日本営業所  福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目 18 番 30 号

   ℡  092-402-0532  （代 ）

Webs i t e   h t tp ://www.qsom ls . co . jp

以上

http://www.qsomls.co.jp/